
Nombre Apellido(s) Dirección de correo Institución Provincia
Paola Rosalia Haro Mediavilla prharo@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Oscar Santiago Heredia Gutiérrez osheredia@pucesi.edu.ec Pucesi IMBABURA

MONICA MERY LIMAICO TERAN monica.limaico@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

Santiago Xavier Mafla Andrade sxmafla@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Patricia Mejía Ortiz paty.mejia@yahoo.es PUCESI IMBABURA

Moraima Cristina Mera Aguas mmera@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

ALEXANDRA NICOLALDE anicolalde@mag.gob.ec DIRECCION DISTRITAL IMBABURAIMBABURA

Richar Marcial Novoa Morocho rnovoa@mag.gob.ec MAG IMBABURA

ANGEL RUPERTO OROZCO ROBLES angel.orozco@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

Braulio Cesar Pilataxi Cañarejo nirasec06@gmail.com Dirección Distrital Imbabura del MAGIMBABURA

ADRIANA MARLENE REA GUANOLUISA area@mag.gob.ec Ministerio de Agricultura y GanaderíaIMBABURA

CARLOS ANDRES REASCOS LIMA carlos.reascos@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

IVAN FERNANDO REYES PEPINOS ivan.reyes@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

Alicia Sandoval Pillajo alysandoval05@gmail.com Hortilan IMBABURA

Diego Tuquerres Conlago dtuquerresregion1@gmail.com AGROCALIDAD IMBABURA

Monica Patricia Velastegui Moreno mpvelastegui@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Cesar Arturo Arcos Ortiz caarcos@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

MARITZA GEOCONDA BENALCAZAR ORTEGA maritza.benalcazar@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

Luz María Cañamar Ponce lcanamar@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

NURIA JANET CUARAN ROSERO nuria.cuaran@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad IMBABURA

GREGORIO ARMANDO ESCOBAR MEZA gregorio.escobar@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

Edwin Ramiro Flores Haro efloresh@mag.gob.ec MAG IMBABURA

Hector Daniel Fuertes Orbe hfuertes@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Luis Humberto Haro Bedón lharo@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

Marcelo Jurado Poveda marcelojurado88@hotmail.com Agencia de Regulación y Control Fito y ZoosanitarioIMBABURA

PABLO RICARDO LEITON VALVERDE pleiton@mag.gob.ec MAG IMBABURA

María Fernanda López Flores mflopez2@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

Martiza de los Angeles Mier Quiroz mdmier@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Aida Morejón Jácome aidamorejon@yahoo.es AGROCALIDAD IMBABURA

LILIAN MARGARITA PAREDES SUAREZ lilian.paredes@agrocalidad.gob.ec AGENCIA DE REGULACIÓN Y CONTROL FITO Y ZOOSANITARIOIMBABURA

Diego Miguel Puerres Vera dmpuerres@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Jorge Alexander Quespaz Hurtado jaquespaz@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Sandra Inés Quiroz Puetate sandraquiroz973@gmail.com PUCESI IMBABURA

Alexander Tituaña Yamberla eatituania@pucesi.edu.ec PUCE-SI IMBABURA

Jorge Urcuango Eskola jurcuango@mag.gob.ec Dirección Distrital de Imbabura IMBABURA

Fabián Vargas Espinosa fabian.vargas@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

Luis Alfonso Andrade Guevara luis-andrade1@hotmail.com MAG IMBABURA

Erick Ariel Andrade Navarrete arielick25@gmail.com PUCESI IMBABURA

ROCIO DEL PILAR BOLAÑOS BOLAÑOS rocio.bolanos@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

Luis Cano lr.kano11@gmail.com MAG IMBABURA

GRACE MARGOTH CARVAJAL TOCAGÓN gcarvajalt@mag.gob.ec MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERÍAIMBABURA

rosa camila gómez córdova rgomezc@mag.gob.ec DDI MAG IMBABURA

Kely Nicole González Rueda kngonzalez@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Wendy Alexandra Grijalva Cañamar wagrijalva@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Lesly Estefania Guatemal Arroyo leguatemal@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Madelaine Elizabeth Hurtado Bastidas mehurtado@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del EcuadorIMBABURA

Erick Joel Jarrín Segovia ejjarrin@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

Jacobo Ismael Pozo Benítez jipozo@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Cristian Geovanny Quespaz Hurtado cristianquespaz866@gmail.com PUCESI IMBABURA

ALEJANDRO TERAN jteranregion1@gmail.com MAG IMBABURA

Beatriz Tituaña Morocho btituanaregion1@gmail.com Ministerio de Agricultura y GanaderiaIMBABURA

Erick Emanuel Vaca Jiménez erick_203@hotmail.es PUCESI IMBABURA

Darwin Valenzuela darwinvalenzuela3@gmail.com MAG IMBABURA

DAVID VIVERO dvivero@mag.gob.ec MAG IMBABURA

José Valdemar Andrade Cadena jvandrade1@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Ana Gabriela Andrade Espinosa aandrade@mag.gob.ec MAG IMBABURA

Lennin Javier Arroyo Vela ljarroyo@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA



Andrés Báez Gómez asbaez@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

MARCELO BENALCAZAR RUIZ marcelobenalcazar@hotmail.com AGROCALIDAD IMBABURA

DIEGO MAURICIO HURTADO JIMENEZ diego.hurtado@agrocalidad.gob.ec AGROCALIDAD IMBABURA

ESTHER LEMA RAMIREZ fitosanitario.lema@gmail.com AGROCALIDAD IMBABURA

Tito Jorge Mendoza Cadena titomendoza4@gmail.com PUCESI IMBABURA

Fausto Paspuel frpaspuel@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

Santiago Benalcázar ssbenalcazar@pucesi.edu.ec PUCE-SI IMBABURA

Lennys Beatriz Berutti Suarez lbberutti@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Diego Eduardo Chimbo Cabascango dechimbo@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

LUIS JAVIER LOMAS ARIAS luis.lomas@agrocalidad.gob.ec Agrocalidad IMBABURA

Cristian Lopez gallelopezjacome@gmail.com Farmagro IMBABURA

Cristy Jahibeth Mendieta Sierra cjmendieta@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Horacio Sebastián Obando Jimémez sebastianobando_fer@hotmail.com PUCESI IMBABURA

Erika Marisol Quishpe Yautibug emquishpe@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

Javier Eduardo Rea Villareal javorea@yahoo.com PUCESI IMBABURA

Evelin Lizeth Ruiz Villacis elruiz@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Raúl Octavio Echeverría Sánchez roecheverria@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Angel Fabricio Enríquez Gonzalez fabri_092@hotmail.com PUCESI IMBABURA

Cristhian Gonzalo Salcán Isacás cgsalcan@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Católica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

Mayra Elizabeth Males Males mmales@mag.gob.ec Ministerio de Agricutura y GanaderiaIMBABURA

Andrea Perugachi Vega alperugachi1@pucesi.edu.ec Estudiante IMBABURA

MONICA ALEXANDRA VILLARROEL LARA mony_ale24@hotmail.es Agrocalidad IMBABURA

CRISTINA CASTILLO CASTRO crisalx@gmail.com PRIVADA IMBABURA

Juan Daniel Ibarra Carlosama jdibarra@pucesi.edu.ec Pontificia Universidad Catolica del Ecuador Sede IbarraIMBABURA

Nicanor Manzano n.manzano@agroquim.com Agroquim C. Ltda. IMBABURA

Paulina Alejandra Luna Obando paluna@pucesi.edu.ec PUCESI IMBABURA

Christian Javier Males Terán cris.males4893@gmail.com PUCESI IMBABURA

JORGE EDUARDO HERRERA JURADO jherrera@imbabura.gob.ec GOBIERNO PROVINCIAL DE IMBABURAIMBABURA


